
S Z P I T A L  P O W I A T O W Y  
im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 

 77-400 Złotów, ul. Szpitalna 28  
Nr KRS 0000011762 – Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu 

NIP 767-14-49-305 REGON 000300009 
tel. sekr. 067-263 25 10,  tel. centr. 067-263 22 33 faks: 067-263 58 78 

BDO: 000092629 
www.szpital.zlotow.pl                           e-mail:sekretariat@szpital.zlotow.pl 

 

 

     ISO 9001:2015 
    ISO 14001:2015 
ISO/IEC 27001:2013 
 PN-ISO 45001:2018 

      
 

SZP-EZP/91/2023                                      Złotów, dnia 17 kwietnia 2023 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

W ZAKRESIE CZĘŚCI NR 4, 6, 8, 9 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, 

którego przedmiotem jest: „Dostawa środków dezynfekcyjnych”, nr postępowania 5/ZP/2023. 

 

 Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany „Zamawiającym”, na 

podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022, 

poz. 1710 ze zmianami) dalej „ustawa Pzp”, informuje o dokonaniu wyboru ofert najkorzystniejszych 

w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający zakończył badanie i ocenę ofert oraz podjął następujące 

rozstrzygnięcia: 

1.      Jako oferty najkorzystniejsze, w rozumieniu art. 239 ust. 2 ustawy Pzp”,  uznano oferty złożone przez 

Wykonawców: 

NUMER CZĘŚCI NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO OFERTY 

Część nr 1  

Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. 

z o.o. ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok  

NIP: 542-020-26-64 

17 452,80 zł 

Część nr 2 

Sutura Med Sp. z o.o. 

ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin  

NIP: 8522411663 

 

42 719,40 zł 

 

Część nr 3 

Bialmed Sp. z o. o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa, NIP: 8490000039 

5 961,60 zł 

Część nr 5 

KIKGEL Sp. z o.o. 

ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd 

NIP: 7732478124 

10 826,62 zł 

Część nr 7 

Euro Trade Technology Sp. z o. o. 

ul. Siemiradzkiego 19 64-920 Piła 

NIP: 7642399823 

2 943,00 zł 

 



  

Uzasadnienie wyboru: Wykonawcy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu. Oferty Wykonawców spełniają 

wymagania Zamawiającego opisane w SWZ oraz uzyskały największą liczbę punktów w oparciu o kryteria 

oceny ofert. Ocena ofert – cena 100 %. 

2. Punktacja przyznana ofertom Wykonawców została zawarta w załączniku do niniejszego zawiadomienia. 

3. Unieważnienie postępowania w zakresie części nr 6, 8 i 9 

 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli oferta 

z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia - 

art. 255 pkt 3 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający unieważnia postępowanie z uwagi na sytuację, w której oferta 

z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Nr 

części 
Oferta z najniższą ceną 

Cena oferty 
Wykonawcy w zł 
brutto 

Kwota jaką Zamawiający 
zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia  

6 

Sutura Med Sp. z o.o. 

ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin  

NIP: 8522411663 

27 787,80 zł 

 
24 700,90 zł 

8 

Sutura Med Sp. z o. o. 

ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin  

NIP: 8522411663 

32 832,00 zł 

26 740,26 zł 
ENDOELEKTRONIK.PL Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Borkowska 12, 05-840 Brwinów 

NIP 534-253-64-91 

41 526,00 zł 

9 

Alpinus Chemia Sp. z o. o. 

ul. Garbary 5, 86-050 Solec Kujawski 

NIP: 5581806775 

8 081,10 zł 4 811,40 zł 

 

Mając na uwadze powyższe, zachodzi przesłanka do unieważnienia przedmiotowego postępowania 

w zakresie części 6, 8 i 9, na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp. 

 

 



  

3.1.  Unieważnienie postępowania w zakresie części nr 4 

 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono 

żadnej oferty - art. 255 pkt 1 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie faktyczne: W dniu 30 marca 2023 r. o godz. 09.00 upłynął termin składania ofert o udzielenie 

zamówienia. Do upływu terminu na składanie ofert nie wpłynęła żadna oferta w zakresie części nr 4.  

Mając na uwadze powyższe, zachodzi przesłanka do unieważnienia przedmiotowego postępowania na 

podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Pzp. 

 

4. Zawiadomienie o odrzuceniu oferty 

4.1. Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o. o. ul. 

Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok, w zakresie części nr 3 - manualna dezynfekcja, mycie narzędzi i sprzętu 

endoskopowego w myjce ultradźwiękowej,  na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie prawne: na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej 

treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., złożył ofertę, której 

treść jest niezgodna z warunkami zamówienia opisanymi w SWZ, czyli w sposób nieodpowiadający 

wymaganiom Zamawiającego w odniesieniu do części nr 3, pozycji nr 2 – Preparat w formie płynnego 

koncentratu do sporobójczej dezynfekcji wysokiego poziomu narzędzi i endoskopów (zawartość 

opakowania 1 L) poprzez zaoferowanie preparatu w opakowaniu 5 litrowym. Wykonawca pod tabelą 

formularza asortymentowo-cenowego zrobił adnotację z gwiazdką o treści: „*dopuszczono na podstawie 

pytań i odpowiedzi” (owa gwiazdka znajduje się w pozycji drugiej, w kolumnie dwunastej przy nazwie 

preparatu Phago’Scope APA*, op. 5L). Zamawiający natomiast udzielając odpowiedzi na pytanie 

Wykonawcy, w dniu 28.03.2023 r. znak pisma: SZP-EZP/59/2023, pytanie nr 12, odnośnie dopuszczenia 

preparatu w poz. 2 w opakowaniach pięciolitrowych udzielił odpowiedzi negatywnej tj. nie wyraził zgody na 

zaoferowanie preparatu w opakowaniu 5 L.  

4.2. Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o. o. ul. 

Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok, w zakresie części nr 8 - maszynowa dezynfekcja i mycie sprzętu 

endoskopowego,  na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie prawne: na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej 

treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., złożył ofertę, której 

treść jest niezgodna z warunkami zamówienia opisanymi w SWZ, czyli w sposób nieodpowiadający 



  

wymaganiom Zamawiającego w odniesieniu do części nr 8, pozycji nr 1 – „Roztwór do sterylizacji 

i dezynfekcji wysokiego poziomu, gotowy do użycia, o szybkim działaniu zarodnikobójczym, 

prątkobójczym, bakteriobójczym, wirusobójczym, grzybobójczym, przeznaczony do reprocesowania 

i dezynfekcji wyrobów medycznych… itd.”, poprzez zaoferowanie roztworu o nazwie Phago’Scope APA*. 

Wykonawca pod tabelą formularza asortymentowo-cenowego zrobił adnotację z gwiazdką o treści: 

„*dopuszczono na podstawie pytań i odpowiedzi” (owa gwiazdka znajduje się w pozycji pierwszej, 

w kolumnie dwunastej przy nazwie zaoferowanego roztworu Phago’Scope APA*, op. 5L/2 szt.). Zamawiający 

natomiast udzielając odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, w dniu 28.03.2023 r., znak pisma: SZP-

EZP/59/2023, pytanie nr 13, odnośnie dopuszczenia roztworu w poz. 1, które brzmiało: „Czy Zamawiający 

dopuści w poz. 1 możliwość złożenia oferty na preparat (roztwór) do dezynfekcji wysokiego poziomu, gotowy 

do użycia, o szybkim działaniu zarodnikobójczym, prątkobójczym, bakteriobójczym, wirusobójczym, 

grzybobójczym, przeznaczony do reprocesowania i dezynfekcji wyrobów medycznych tj. narzędzi 

termolabilnych i sprzętu endoskopowego; Preparat posiada rekomendacje dystrybutora myjni 

endoskopowych Choyang- CYW. Skład: kwas nadoctowy,  nadtlenku wodoru i kwas octowy?” udzielił 

odpowiedzi negatywnej tj. nie wyraził zgody na zaoferowanie w/w roztworu. Wykonawca złożył 

przedmiotowy środek dowodowy w postaci karty charakterystyki, z której jednoznacznie wynika, iż 

oferowany preparat posiada skład nieodpowiadający wymaganiom Zamawiającego. 

4.3. Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy S4K Sp. z o.o. ul. Batalionów Chłopskich 50, 25-671 Kielce, 

w zakresie części nr 1 - Maszynowa dezynfekcja, mycie  narzędzi chirurgicznych, sprzętu medycznego,  na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie prawne: na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej 

treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca S4K Sp. z o.o., złożył ofertę, której treść jest niezgodna z warunkami 

zamówienia opisanymi w SWZ, czyli w sposób nieodpowiadający wymaganiom Zamawiającego w odniesieniu 

do części nr 1, pozycji nr 1 – „Płynny, alkaliczny środek do mycia w myjniach dezynfektorach, skutecznie 

usuwający pozostałości organiczne typu zaschnięta i denaturowana krew. Umożliwiający mycie maszynowe 

narzędzi i sprzętu medycznego także wykonanego z aluminium i tworzyw sztucznych w stężeniu od 2 do 10 

ml/l w temp. do 60C. Spełnia wymagania Instytutu Robeta Kocha w zakresie minimalizowania ryzyka 

przeniesienia nowego wariantu choroby Creuztfeldta Jacoba. Usuwa chorobotwórcze białka prionowe, w tym 

również VCJD >2log. Niewymagający neutralizacji, umożliwiający zastosowanie w myjniach 

ultradźwiękowych. Posiadający w swoim składzie: niejonowe i anionowe środki powierzchniowo czynne. 

enzymy, aloksylowane alkohole tłuszczowe. Nie zawierający glicerolu, oraz niesklasyfikowany jako środek 

niebezpieczny PH 10,4-10,8”, poprzez zaoferowanie preparatu o nazwie CLEAR ENZO producenta Serwal. 

Wykonawca złożył przedmiotowy środek dowodowy w postaci karty charakterystyki, z której jednoznacznie 

wynika, iż oferowany środek został sklasyfikowany jako środek niebezpieczny.  



  

 

5. Zamawiający jednocześnie informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta, 

z zastrzeżeniem art. 577 ustawy p.z.p, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie 

zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym mowa powyżej, jeżeli zachodzą okoliczności 

wymienione w art. 308 ust. 3 pkt. 1) lit. a ustawy p.z.p. 

6. Zamawiający zgodnie z art. 253 ust. 2 udostępnia informację o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz 

o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone w przedmiotowym postępowaniu na stronie internetowej 

prowadzonego postepowania tj.: https://platformazakupowa.pl/transakcja/743543   

 

Załączniki: 

1. Punktacja przyznana ofertom Wykonawców. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządzono w 1 egz.: 

1. adresat (strona postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/743543) 

2. a/a 

Sporządził: Bożena Schmidt – specjalista ds. zamówień publicznych 

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/743543

